



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA**
51.477.402/0001-12



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ocara / CE
Número do processo: 00081501/24
Número do certame: 0204.01.2024-PE
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 16/04/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA
CNPJ/MF: 51.477.402/0001-12
Endereço: QUARTO ANEL VIARIO, 3917, GALPAO, TAMATANDUBA, Eusébio / CE - CEP: 61.768-840
Telefone: (85) 3487-6200
E-mail: licitacao.izzydistribuidora@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:03980817
350
Assinado de forma digital
por ISABELLE
CAVALCANTE
GONCALVES:03980817350

1 - ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100
Especificação: ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100
Quantidade: 600,0
Valor unitário: R\$ 3,84
Fabricante/Marca: THEOTO
Valor de referência: R\$ 13,50

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 2.304,00
Modelo: THEOTO

2 - ALGODÃO HIDROFILO 500G.
Especificação: ALGODÃO HIDROFILO 500G.
Quantidade: 2000,0
Valor unitário: R\$ 6,73
Fabricante/Marca: NATHY
Valor de referência: R\$ 23,62

Unidade: ROLO
Valor total: R\$ 13.460,00
Modelo: NATHY

3 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM
Especificação: ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM
Quantidade: 60,0

Unidade: ROLO

QUARTO ANEL VIARIO, 3917, GALPAO, TAMATANDUBA, Eusébio / CE - CEP: 61.768-840.



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor unitário: R\$ 8,47

Valor total: R\$ 508,20

Fabricante/Marca: POPULAR

Modelo: POPULAR

Valor de referência: R\$ 29,75

4 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA.

Especificação: AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA.

Quantidade: 25200,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,60

Valor total: R\$ 40.320,00

Fabricante/Marca: GI

Modelo: GI

Valor de referência: R\$ 5,62

5 - BATA DESCARTAVEL SEM MANGA

Especificação: BATA DESCARTAVEL SEM MANGA

Quantidade: 12000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,51

Valor total: R\$ 18.120,00

Fabricante/Marca: GI

Modelo: GI

Valor de referência: R\$ 5,29

6 - BOLSA COLETORA URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2000ML

Especificação: BOLSA COLETORA URINA ADULTO SISTEMA FECHADO 2000ML

Quantidade: 1080,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,33

Valor total: R\$ 2.516,40

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 8,18

372 - BOLSA DE COLOSTOMIA KARAYA 60MM

Especificação: BOLSA DE COLOSTOMIA KARAYA 60MM

Quantidade: 720,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,90

Valor total: R\$ 2.808,00

Fabricante/Marca: MASTERWIN

Modelo: MASTERWIN

Valor de referência: R\$ 13,69

546 - ALGODAO HIDROFILO 500G PCT

Especificação: ALGODAO HIDROFILO 500G PCT

Quantidade: 50,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,62

Valor total: R\$ 381,00



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Fabricante/Marca: NATHY
Valor de referência: R\$ 26,75

Modelo: NATHY

555 - BOLSA DE COLOSTOMIA KARAYA 80MM

Especificação: BOLSA DE COLOSTOMIA KARAYA 80MM

Quantidade: 240,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4,48

Valor total: R\$ 1.075,20

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: MEDSONDA

Valor de referência: R\$ 15,74

Valor total - LOTE I: R\$ 81.492,80 - (oitenta e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)

LOTE II

7 - ALMOTOLIA BRANCA 250ML

Especificação: ALMOTOLIA BRANCA 250ML

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,88

Valor total: R\$ 1.728,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: J PROLAB

Valor de referência: R\$ 6,91

8 - ALMOTOLIA BRANCA 500ML

Especificação: ALMOTOLIA BRANCA 500ML

Quantidade: 420,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,85

Valor total: R\$ 1.617,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: J PROLAB

Valor de referência: R\$ 9,26

9 - ALMOTOLIA MARROM 250ML

Especificação: ALMOTOLIA MARROM 250ML

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,83

Valor total: R\$ 1.698,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: J PROLAB

Valor de referência: R\$ 6,80



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

10 - ALMOTOLIA MARROM 500ML

Especificação: ALMOTOLIA MARROM 500ML

Quantidade: 420,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,10

Valor total: R\$ 2.142,00

Fabricante/Marca: J PROLAB

Modelo: J PROLAB

Valor de referência: R\$ 12,25

11 - AMBU ADULTO

Especificação: AMBU ADULTO

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 107,18

Valor total: R\$ 2.572,32

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 257,45

12 - AMBU INFANTIL

Especificação: AMBU INFANTIL

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 103,31

Valor total: R\$ 2.479,44

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 248,17

13 - AMBU NEONATAL

Especificação: AMBU NEONATAL

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 109,37

Valor total: R\$ 2.624,88

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 262,72

14 - CANULA DE GUEDEL Nº00

Especificação: CANULA DE GUEDEL Nº00

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 22,08

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 4,41



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

15 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 1

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 1

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,86

Valor total: R\$ 22,32

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 4,47

16 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 2

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 2

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,86

Valor total: R\$ 22,32

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 4,47

17 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 3

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 3

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 22,08

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 4,41

18 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 4

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 4

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,89

Valor total: R\$ 22,68

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 4,53

19 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 5

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 5

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,81

Valor total: R\$ 21,72

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 4,34

20 - CÂNULA DE GUEDEL Nº 6



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLÓGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Especificação: CÂNULA DE GUEDEL Nº 6

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,91

Valor total: R\$ 22,92

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 4,60

21 - MÁSCARA DE VENTURI ADULTA 100%

Especificação: MÁSCARA DE VENTURI ADULTA 100%

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,14

Valor total: R\$ 162,80

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 19,56

22 - MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL 100%

Especificação: MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL 100%

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,76

Valor total: R\$ 155,20

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 18,63

23 - MÁSCARA DE VENTURI NEONATAL 100%

Especificação: MÁSCARA DE VENTURI NEONATAL 100%

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,05

Valor total: R\$ 161,00

Fabricante/Marca: MD

Modelo: MD

Valor de referência: R\$ 19,33

Valor total - LOTE II: R\$ 15.496,76 - (quinze mil, quatrocentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos)

LOTE IV

39 - ATADURA DE CREPE 09 FIOS 12CM C/12

Especificação: ATADURA DE CREPE 09 FIOS 12CM C/12

Quantidade: 9000,0

Unidade: PACOTE



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor unitário: R\$ 3,42

Valor total: R\$ 30.780,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 7,83

40 - ATADURA DE CREPE 09 FIOS 15CM C/12

Especificação: ATADURA DE CREPE 09 FIOS 15CM C/12

Quantidade: 1680,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,12

Valor total: R\$ 8.601,60

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 11,72

41 - ATADURA DE CREPE 09 FIOS 20CM C/12

Especificação: ATADURA DE CREPE 09 FIOS 20CM C/12

Quantidade: 1680,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,18

Valor total: R\$ 10.382,40

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 14,14

42 - ATADURA GESSADA 10 CM C/ 20

Especificação: ATADURA GESSADA 10 CM C/ 20

Quantidade: 12,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 36,44

Valor total: R\$ 437,28

Fabricante/Marca: ORTOFEN

Modelo: ORTOFEN

Valor de referência: R\$ 83,34

43 - ATADURA GESSADA 15 CM C/ 20

Especificação: ATADURA GESSADA 15 CM C/ 20

Quantidade: 12,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 49,78

Valor total: R\$ 597,36

Fabricante/Marca: ORTOFEN

Modelo: ORTOFEN

Valor de referência: R\$ 113,87

44 - ATADURA GESSADA 20CM CAIXA C/20

Especificação: ATADURA GESSADA 20CM CAIXA C/20

Quantidade: 120,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 79,40

Valor total: R\$ 9.528,00



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Fabricante/Marca: ORTOFEN

Modelo: ORTOFEN

Valor de referência: R\$ 181,60

45 - COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 09 FIOS C/ 500.

Especificação: COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 09 FIOS C/ 500.

Quantidade: 6480,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 14,58

Valor total: R\$ 94.478,40

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 33,36

46 - GAZE HIDROFILA 09 FIOS 91X91

Especificação: GAZE HIDROFILA 09 FIOS 91X91

Quantidade: 1800,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 25,27

Valor total: R\$ 45.486,00

Fabricante/Marca: BIOTEXTIL

Modelo: BIOTEXTIL

Valor de referência: R\$ 57,79

550 - COMPRESSA DE GAZE

Especificação: COMPRESSA DE GAZE

Quantidade: 50,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 3,64

Valor total: R\$ 182,00

Fabricante/Marca: AMED

Modelo: AMED

Valor de referência: R\$ 8,33

Valor total - LOTE IV: R\$ 200.473,04 - (duzentos mil, quatrocentos e setenta e três reais e quatro centavos)

LOTE V

47 - AGULHA DESC 13X4,5 C/100

Especificação: AGULHA DESC 13X4,5 C/100

Quantidade: 510,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,86

Valor total: R\$ 3.498,60

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 16,41



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



48 - AGULHA DESC 20X5,5 C/100

Especificação: AGULHA DESC 20X5,5 C/100

Quantidade: 760,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,00

Valor total: R\$ 5.320,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 16,76

49 - AGULHA DESC 25X7,0 C/100

Especificação: AGULHA DESC 25X7,0 C/100

Quantidade: 960,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,78

Valor total: R\$ 6.508,80

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 16,23

50 - AGULHA DESC 25X8,0 C/100

Especificação: AGULHA DESC 25X8,0 C/100

Quantidade: 1080,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,08

Valor total: R\$ 7.646,40

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 16,93

51 - AGULHA DESC 40X12,0 C/100

Especificação: AGULHA DESC 40X12,0 C/100

Quantidade: 180,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,52

Valor total: R\$ 1.353,60

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 17,99

52 - CAIXA P/ COLETA DE PERFURO CORTANTE 20LTS

Especificação: CAIXA P/ COLETA DE PERFURO CORTANTE 20LTS

Quantidade: 2100,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,13

Valor total: R\$ 17.073,00

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: DESCARBOX

Valor de referência: R\$ 19,46



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

53 - CAIXA P/ COLETA DE PERFURO CORTANTE 13LTS.

Especificação: CAIXA P/ COLETA DE PERFURO CORTANTE 13LTS.

Quantidade: 1440,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,86

Valor total: R\$ 8.438,40

Fabricante/Marca: DESCARBOX

Modelo: DESCARBOX

Valor de referência: R\$ 14,03

54 - CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 14

Especificação: CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 14

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,57

Valor total: R\$ 342,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 1,37

55 - CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 16

Especificação: CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 16

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,53

Valor total: R\$ 318,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 1,28

56 - CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 18

Especificação: CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 18

Quantidade: 1200,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,53

Valor total: R\$ 636,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 1,28

57 - CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 20

Especificação: CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 20

Quantidade: 6000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,53

Valor total: R\$ 3.180,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 1,26

58 - CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 22



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Especificação: CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 22

Quantidade: 6000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,54

Valor total: R\$ 3.240,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 1,29

59 - CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 24

Especificação: CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH N 24

Quantidade: 6000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,56

Valor total: R\$ 3.360,00

Fabricante/Marca: LABOR

Modelo: LABOR

Valor de referência: R\$ 1,35

485 - AGULHA A VACUO 25X07MM

Especificação: AGULHA A VACUO 25X07MM

Quantidade: 5000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,35

Valor total: R\$ 1.750,00

Fabricante/Marca: MASTERWIN

Modelo: MASTERWIN

Valor de referência: R\$ 0,83

Valor total - LOTE V: R\$ 62.664,80 - (sessenta e dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos)

LOTE VI

60 - SCALP Nº 19

Especificação: SCALP Nº 19

Quantidade: 9000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,17

Valor total: R\$ 1.530,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 0,38

61 - SCALP Nº 21

Especificação: SCALP Nº 21



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor unitário: R\$ 0,18

Valor total: R\$ 7.560,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 0,39

67 - SERINGA DESC. 05ML S/ AG.

Especificação: SERINGA DESC. 05ML S/ AG.

Quantidade: 72000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,19

Valor total: R\$ 13.680,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 0,42

68 - SERINGA DESC. 10ML S/ AG.

Especificação: SERINGA DESC. 10ML S/ AG.

Quantidade: 60000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,24

Valor total: R\$ 14.400,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 0,54

69 - SERINGA DESC. 20ML S/AG.

Especificação: SERINGA DESC. 20ML S/AG.

Quantidade: 60000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,38

Valor total: R\$ 22.800,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 0,83

Valor total - LOTE VI: R\$ 82.028,00 - (oitenta e dois mil e vinte e oito reais)

LOTE VII

70 - ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL.

Especificação: ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL.

Quantidade: 9720,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,48

Valor total: R\$ 4.665,60

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: KOLPLAST



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor de referência: R\$ 0,92

71 - CLAMP UMBILICAL

Especificação: CLAMP UMBILICAL

Quantidade: 360,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,80

Valor total: R\$ 288,00

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: MEDIX

Valor de referência: R\$ 1,55

72 - PULSEIRA P/ IDENTIFICAÇÃO AZUL

Especificação: PULSEIRA P/ IDENTIFICAÇÃO AZUL

Quantidade: 240,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,62

Valor total: R\$ 388,80

Fabricante/Marca: WILTEX

Modelo: WILTEX

Valor de referência: R\$ 3,13

73 - PULSEIRA P/ IDENTIFICAÇÃO ROSA

Especificação: PULSEIRA P/ IDENTIFICAÇÃO ROSA

Quantidade: 240,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,72

Valor total: R\$ 412,80

Fabricante/Marca: WILTEX

Modelo: WILTEX

Valor de referência: R\$ 3,33

74 - ESPATULA DE AYRES C/100

Especificação: ESPATULA DE AYRES C/100

Quantidade: 192,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,46

Valor total: R\$ 1.816,32

Fabricante/Marca: THEOTO

Modelo: THEOTO

Valor de referência: R\$ 18,30

75 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL P

Especificação: ESPECULO VAGINAL ESTERIL P

Quantidade: 12060,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,28

Valor total: R\$ 15.436,80

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 2,48



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLÓGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



76 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL M

Especificação: ESPECULO VAGINAL ESTERIL M

Quantidade: 12060,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,45

Valor total: R\$ 17.487,00

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 2,81

77 - ESPECULO VAGINAL ESTERIL G

Especificação: ESPECULO VAGINAL ESTERIL G

Quantidade: 3060,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,54

Valor total: R\$ 4.712,40

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 2,98

78 - PINÇA DE CHERROM ESTERIL

Especificação: PINÇA DE CHERROM ESTERIL

Quantidade: 9720,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,84

Valor total: R\$ 17.884,80

Fabricante/Marca: KOLPLAST

Modelo: KOLPLAST

Valor de referência: R\$ 3,57

Valor total - LOTE VII: R\$ 63.092,52 - (sessenta e três mil e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos)

LOTE XI

135 - FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA G C/08

Especificação: FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA G C/08

Quantidade: 3000,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,28

Valor total: R\$ 30.840,00

Fabricante/Marca: MAX CONFORT

Modelo: MAX CONFORT

Valor de referência: R\$ 22,91

136 - FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA M C/08



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Especificação: FRALDA DESC. ADULTO GERIÁTRICA M C/08

Quantidade: 3000,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,28

Valor total: R\$ 30.840,00

Fabricante/Marca: MAX CONFORT

Modelo: MAX CONFORT

Valor de referência: R\$ 22,91

137 - FRALDA DESC. INFANTIL G C/ 08

Especificação: FRALDA DESC. INFANTIL G C/ 08

Quantidade: 60,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 4,41

Valor total: R\$ 264,60

Fabricante/Marca: LIPPY

Modelo: LIPPY

Valor de referência: R\$ 9,82

138 - FRALDA DESC. INFANTIL M C/ 08

Especificação: FRALDA DESC. INFANTIL M C/ 08

Quantidade: 60,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 4,53

Valor total: R\$ 271,80

Fabricante/Marca: LIPPY

Modelo: LIPPY

Valor de referência: R\$ 10,09

139 - FRALDA DESC. INFANTIL P C/ 08

Especificação: FRALDA DESC. INFANTIL P C/ 08

Quantidade: 60,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 4,35

Valor total: R\$ 261,00

Fabricante/Marca: LIPPY

Modelo: LIPPY

Valor de referência: R\$ 9,68

140 - ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO C/20

Especificação: ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO C/20

Quantidade: 240,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,35

Valor total: R\$ 2.484,00

Fabricante/Marca: MAXI CONFORT

Modelo: MAXI CONFORT

Valor de referência: R\$ 23,05

Valor total - LOTE XI: R\$ 64.961,40 - (sessenta e quatro mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta centavos)



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLÓGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

LOTE XII

141 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL

Especificação: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL

Quantidade: 4800,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,17

Valor total: R\$ 5.616,00

Fabricante/Marca: BIOBASE

Modelo: BIOBASE

Valor de referência: R\$ 2,75

142 - KIT TENSIOMETRO E ESTETOSCOPIO ADULTO

Especificação: KIT TENSIOMETRO E ESTETOSCOPIO ADULTO

Quantidade: 480,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 64,55

Valor total: R\$ 30.984,00

Fabricante/Marca: PREMIUM

Modelo: PREMIUM

Valor de referência: R\$ 151,38

143 - KIT NEBULIZAÇÃO P/ INALAÇÃO ADULTO..

Especificação: KIT NEBULIZAÇÃO P/ INALAÇÃO ADULTO..

Quantidade: 240,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 6,93

Valor total: R\$ 1.663,20

Fabricante/Marca: DARU

Modelo: DARU

Valor de referência: R\$ 16,26

144 - KIT NEBULIZAÇÃO P/ INALAÇÃO INFANTIL

Especificação: KIT NEBULIZAÇÃO P/ INALAÇÃO INFANTIL

Quantidade: 240,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 6,74

Valor total: R\$ 1.617,60

Fabricante/Marca: DARU

Modelo: DARU

Valor de referência: R\$ 15,81

145 - ASPIRADOR CIRURGICO DE SECREÇÃO SANGUE E SALIVA ASPIRAMAX NS PORTATIL BIVOLT

Especificação: ASPIRADOR CIRURGICO DE SECREÇÃO SANGUE E SALIVA ASPIRAMAX NS PORTATIL BIVOLT

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 459,12

Valor total: R\$ 5.509,44



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Fabricante/Marca: NS

Modelo: NS

Valor de referência: R\$ 1.076,74

146 - LATEX Nº 200 EM METROS (GARROTE)

Especificação: LATEX Nº 200 EM METROS (GARROTE)

Quantidade: 420,0

Unidade: METRO

Valor unitário: R\$ 28,02

Valor total: R\$ 11.768,40

Fabricante/Marca: GOIAS LATEX

Modelo: GOIAS LATEX

Valor de referência: R\$ 65,72

147 - LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO

Especificação: LENÇOL DESCARTAVEL C/ ELASTICO

Quantidade: 6000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,20

Valor total: R\$ 13.200,00

Fabricante/Marca: GI

Modelo: GI

Valor de referência: R\$ 5,16

148 - MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CM

Especificação: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CM

Quantidade: 24,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 13,46

Valor total: R\$ 323,04

Fabricante/Marca: MSO

Modelo: MSO

Valor de referência: R\$ 31,57

149 - MÁSCARA CARVÃO ATIVADO.

Especificação: MÁSCARA CARVÃO ATIVADO.

Quantidade: 840,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,57

Valor total: R\$ 13.078,80

Fabricante/Marca: KSN

Modelo: KSN

Valor de referência: R\$ 36,52

150 - MASCARA DESC. C/ELASTICO C/50

Especificação: MASCARA DESC. C/ELASTICO C/50

Quantidade: 1320,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 3,75

Valor total: R\$ 4.950,00

Fabricante/Marca: OLIMED

Modelo: OLIMED



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Valor de referência: R\$ 8,80

151 - MÁSCARA N95 (P/ TUBERCULOSE)

Especificação: MÁSCARA N95 (P/ TUBERCULOSE)

Quantidade: 5400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,05

Valor total: R\$ 5.670,00

Fabricante/Marca: KSN

Modelo: KSN

Valor de referência: R\$ 2,47

152 - PROPÉS DESC. C/ 50 PARES

Especificação: PROPÉS DESC. C/ 50 PARES

Quantidade: 108,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,78

Valor total: R\$ 840,24

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Modelo: ANAPOLIS

Valor de referência: R\$ 18,25

153 - PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE

Especificação: PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE

Quantidade: 3600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,34

Valor total: R\$ 1.224,00

Fabricante/Marca: MADEITEX

Modelo: MADEITEX

Valor de referência: R\$ 0,79

351 - PRESERVATIVO MASCULINO C/LUBRIFICANTE 52MM

Especificação: PRESERVATIVO MASCULINO C/LUBRIFICANTE 52MM

Quantidade: 720,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 16,97

Valor total: R\$ 12.218,40

Fabricante/Marca: RYLEX

Modelo: RYLEX

Valor de referência: R\$ 39,79

Valor total - LOTE XII: R\$ 108.663,12 - (cento e oito mil, seiscentos e sessenta e três reais e doze centavos)

LOTE XIV



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



162 - PAPEL CREPADO P/ AUTOCLAVE 50X50

Especificação: PAPEL CREPADO P/ AUTOCLAVE 50X50

Quantidade: 42000,0

Unidade: FOLHA

Valor unitário: R\$ 0,51

Valor total: R\$ 21.420,00

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 1,27

163 - PAPEL CREPADO P/ AUTOCLAVE 75 X 75

Especificação: PAPEL CREPADO P/ AUTOCLAVE 75 X 75

Quantidade: 42000,0

Unidade: FOLHA

Valor unitário: R\$ 1,08

Valor total: R\$ 45.360,00

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 2,72

164 - PAPEL CREPADO P/ AUTOCLAVE 100 X 100

Especificação: PAPEL CREPADO P/ AUTOCLAVE 100 X 100

Quantidade: 30000,0

Unidade: FOLHA

Valor unitário: R\$ 1,88

Valor total: R\$ 56.400,00

Fabricante/Marca: CIEX

Modelo: CIEX

Valor de referência: R\$ 4,72

165 - PAPEL LENÇOL 70X50 C/ 100 METROS

Especificação: PAPEL LENÇOL 70X50 C/ 100 METROS

Quantidade: 120,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 8,23

Valor total: R\$ 987,60

Fabricante/Marca: PERFIL

Modelo: PERFIL

Valor de referência: R\$ 20,65

166 - PAPEL GRAU CIRURGICO 250X100

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 250X100

Quantidade: 130,0

Unidade: BOBINA

Valor unitário: R\$ 110,60

Valor total: R\$ 14.378,00

Fabricante/Marca: PERFIL

Modelo: PERFIL

Valor de referência: R\$ 277,54

167 - PAPEL GRAU CIRURGICO 200X100



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 200X100

Quantidade: 170,0

Unidade: BOBINA

Valor unitário: R\$ 71,77

Valor total: R\$ 12.200,90

Fabricante/Marca: PERFIL

Modelo: PERFIL

Valor de referência: R\$ 180,10

168 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100X100

Especificação: PAPEL GRAU CIRURGICO 100X100

Quantidade: 140,0

Unidade: BOBINA

Valor unitário: R\$ 43,70

Valor total: R\$ 6.118,00

Fabricante/Marca: PERFIL

Modelo: PERFIL

Valor de referência: R\$ 109,67

169 - PAPEL PARA ECG 215X30

Especificação: PAPEL PARA ECG 215X30

Quantidade: 360,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 19,52

Valor total: R\$ 7.027,20

Fabricante/Marca: TECNOPRINT

Modelo: TECNOPRINT

Valor de referência: R\$ 48,99

170 - PERA P/ECG

Especificação: PERA P/ECG

Quantidade: 480,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,23

Valor total: R\$ 4.430,40

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: BIC

Valor de referência: R\$ 23,16

558 - PAPEL P/ ECG ELETROCARDIOGRAFO

Especificação: PAPEL P/ ECG ELETROCARDIOGRAFO

Quantidade: 240,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 27,77

Valor total: R\$ 6.664,80

Fabricante/Marca: TECNOPRINT

Modelo: TECNOPRINT

Valor de referência: R\$ 69,68

Valor total - LOTE XIV: R\$ 174.986,90 - (cento e setenta e quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais e noventa centavos)



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



LOTE XVI

217 - ACIDO P/ RESINA SER 2,5 ML

Especificação: ACIDO P/ RESINA SER 2,5 ML

Quantidade: 100,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,12

Valor total: R\$ 112,00

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: IODONTOSUL

Valor de referência: R\$ 4,61

218 - ADESIVO E PRIME BOND

Especificação: ADESIVO E PRIME BOND

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 20,86

Valor total: R\$ 1.043,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 85,95

219 - AGULHA GENGIVAL CURTA CX

Especificação: AGULHA GENGIVAL CURTA CX

Quantidade: 100,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 23,01

Valor total: R\$ 2.301,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 94,82

220 - AGULHA GENGIVAL LONGA

Especificação: AGULHA GENGIVAL LONGA

Quantidade: 50,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 24,60

Valor total: R\$ 1.230,00

Fabricante/Marca: PROCARE

Modelo: PROCARE

Valor de referência: R\$ 101,35

221 - ANESTESICO LOCAL LIDOCAINA E FENILEFRINA 2% COM 50

Especificação: ANESTESICO LOCAL LIDOCAINA E FENILEFRINA 2% COM 50

Quantidade: 100,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 32,92

Valor total: R\$ 3.292,00



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Fabricante/Marca: SS WHITE

Modelo: SS WHITE

Valor de referência: R\$ 135,63

222 - ANESTESICO MEPIVACAINA S/ VASO CONSTRICTOR CX C/ 50

Especificação: ANESTESICO MEPIVACAINA S/ VASO CONSTRICTOR CX C/ 50

Quantidade: 50,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 60,52

Valor total: R\$ 3.026,00

Fabricante/Marca: DLA

Modelo: DLA

Valor de referência: R\$ 249,36

223 - ANESTESICO TOPICO BENZOTOP

Especificação: ANESTESICO TOPICO BENZOTOP

Quantidade: 40,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 5,12

Valor total: R\$ 204,80

Fabricante/Marca: DFL

Modelo: DFL

Valor de referência: R\$ 21,11

224 - APLICADOR MICROBUSH C/ 100 FINO

Especificação: APLICADOR MICROBUSH C/ 100 FINO

Quantidade: 100,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 9,29

Valor total: R\$ 929,00

Fabricante/Marca: KG

Modelo: KG

Valor de referência: R\$ 38,27

225 - BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04

Especificação: BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 04

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,82

Valor total: R\$ 341,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 28,11

226 - BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06

Especificação: BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 06

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,82

Valor total: R\$ 341,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLÓGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor de referência: R\$ 28,11

227 - BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08

Especificação: BROCA CARBIDE BAIXA ROTAÇÃO Nº 08

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,72

Valor total: R\$ 336,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 27,68

228 - BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02

Especificação: BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,93

Valor total: R\$ 346,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 28,55

229 - BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 04

Especificação: BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 04

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,61

Valor total: R\$ 330,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 27,25

230 - BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 06

Especificação: BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 06

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,03

Valor total: R\$ 351,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 28,98

231 - BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 08

Especificação: BROCA CARBIDE ESFERICA BAIXA ROTAÇÃO Nº 08

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,03

Valor total: R\$ 351,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 28,98



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

232 - BROCA CIRURGICA 702

Especificação: BROCA CIRURGICA 702

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,50

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 22,66

233 - BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1090

Especificação: BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1090

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,33

Valor total: R\$ 66,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,50

234 - BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1095

Especificação: BROCA DIAMANTADA CILINDRICA Nº 1095

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,30

Valor total: R\$ 65,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,35

235 - BROCA DIAMANTADA CÔNICA Nº 1112

Especificação: BROCA DIAMANTADA CÔNICA Nº 1112

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,32

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,43

236 - BROCA DIAMANTADA CÔNICA Nº 1190

Especificação: BROCA DIAMANTADA CÔNICA Nº 1190

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,32

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,43



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

237 - BROCA DIAMANTADA CÔNICA Nº 2112

Especificação: BROCA DIAMANTADA CÔNICA Nº 2112

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,30

Valor total: R\$ 65,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,35

238 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1012

Especificação: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1012

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,33

Valor total: R\$ 66,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,50

239 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1014

Especificação: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1014

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,28

Valor total: R\$ 64,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,27

240 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1015

Especificação: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1015

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,35

Valor total: R\$ 67,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,58

241 - BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1016

Especificação: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº1016

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,35

Valor total: R\$ 67,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,58

242 - BROCA ENDO Z



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Especificação: BROCA ENDO Z

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 10,95

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 45,12

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 547,50

Modelo: MICRODONT

243 - BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA Nº 1111F

Especificação: BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA Nº 1111F

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 1,36

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,61

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 68,00

Modelo: MICRODONT

244 - BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA 3118F

Especificação: BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA 3118F

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 1,33

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,46

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 66,50

Modelo: MICRODONT

245 - BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA 3168F

Especificação: BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA 3168F

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 1,34

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 5,53

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 67,00

Modelo: MICRODONT

246 - BROCA ZECKRIA

Especificação: BROCA ZECKRIA

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 13,00

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 53,55

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 650,00

Modelo: MICRODONT

247 - CARBONO PARA DETECÇÃO OCLUSAL

Especificação: CARBONO PARA DETECÇÃO OCLUSAL



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**



Quantidade: 50,0

Unidade: BLOCO

Valor unitário: R\$ 2,27

Valor total: R\$ 113,50

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 9,35

248 - CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO PASTA

Especificação: CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO PASTA

Quantidade: 50,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 17,11

Valor total: R\$ 855,50

Fabricante/Marca: TECHNEW

Modelo: TECHNEW

Valor de referência: R\$ 70,48

249 - CIMENTO INTERMEDIARIO OXIDO DE ZINCO (LIQ+PO) EUGENOL

Especificação: CIMENTO INTERMEDIARIO OXIDO DE ZINCO (LIQ+PO) EUGENOL

Quantidade: 50,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 7,03

Valor total: R\$ 351,50

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: IODONTOSUL

Valor de referência: R\$ 28,97

250 - CREME DENTAL COM FLUOR 90GR

Especificação: CREME DENTAL COM FLUOR 90GR

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,32

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: PARODONTAX

Modelo: PARODONTAX

Valor de referência: R\$ 5,42

251 - CUNHA DE MADEIRA

Especificação: CUNHA DE MADEIRA

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 5,82

Valor total: R\$ 58,20

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Valor de referência: R\$ 24,00

252 - DISCO DE LIXA P/ ACABAMENTO E POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA CX C/ 26 UNID

Especificação: DISCO DE LIXA P/ ACABAMENTO E POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA CX C/ 26 UNID

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Fabricante/Marca: DENTAL K

Modelo: DENTAL K

Valor de referência: R\$ 2,95

259 - ESPONJA HEMOSTATICA CX C/ 10

Especificação: ESPONJA HEMOSTATICA CX C/ 10

Quantidade: 50,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 24,34

Valor total: R\$ 1.217,00

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 100,30

260 - ESTIRPA NERVO 1 SERIE C/6

Especificação: ESTIRPA NERVO 1 SERIE C/6

Quantidade: 50,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 34,16

Valor total: R\$ 1.708,00

Fabricante/Marca: INJECTA

Modelo: INJECTA

Valor de referência: R\$ 140,74

261 - EUGENOL 20ML

Especificação: EUGENOL 20ML

Quantidade: 12,0

Unidade: VIDRO

Valor unitário: R\$ 12,31

Valor total: R\$ 147,72

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 50,74

262 - EVIDENCIADOR DE PLACA 10ML

Especificação: EVIDENCIADOR DE PLACA 10ML

Quantidade: 24,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 4,56

Valor total: R\$ 109,44

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 18,79

263 - EXTIRPA NERVOS SORTIDOS

Especificação: EXTIRPA NERVOS SORTIDOS

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 35,07

Valor total: R\$ 350,70

Fabricante/Marca: INJECTA

Modelo: INJECTA



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

Valor de referência: R\$ 144,49

264 - FILME P/ PERIAPICAL ODONTOLOGICO CX C/ 150

Especificação: FILME P/ PERIAPICAL ODONTOLOGICO CX C/ 150

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 117,99

Valor total: R\$ 1.179,90

Fabricante/Marca: CARESTREAM

Modelo: CARESTREAM

Valor de referência: R\$ 486,16

265 - FILME PLASTICO PVC 28X30M

Especificação: FILME PLASTICO PVC 28X30M

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,63

Valor total: R\$ 258,90

Fabricante/Marca: BOMPACK

Modelo: BOMPACK

Valor de referência: R\$ 35,55

266 - FIO DENTAL C 100M

Especificação: FIO DENTAL C 100M

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,79

Valor total: R\$ 139,50

Fabricante/Marca: HILLO

Modelo: HILLO

Valor de referência: R\$ 11,50

267 - FITA MATRIZ 5MM

Especificação: FITA MATRIZ 5MM

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,11

Valor total: R\$ 33,30

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Valor de referência: R\$ 4,57

268 - FITA MATRIZ 7MM

Especificação: FITA MATRIZ 7MM

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,40

Valor total: R\$ 42,00

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Valor de referência: R\$ 5,77



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

269 - FITA POLIESTER ODONTO

Especificação: FITA POLIESTER ODONTO

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 2,26

Valor total: R\$ 45,20

Fabricante/Marca: PREVEN

Modelo: PREVEN

Valor de referência: R\$ 9,30

270 - FIXADOR ODONTOLOGICO

Especificação: FIXADOR ODONTOLOGICO

Quantidade: 10,0

Unidade: TUBO

Valor unitário: R\$ 9,55

Valor total: R\$ 95,50

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: IODONTOSUL

Valor de referência: R\$ 39,34

271 - FLUOR EM GEL ACIDULADO 200 ML

Especificação: FLUOR EM GEL ACIDULADO 200 ML

Quantidade: 100,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 3,78

Valor total: R\$ 378,00

Fabricante/Marca: IODONTOSUL

Modelo: IODONTOSUL

Valor de referência: R\$ 15,58

272 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A FRASCO COM 10 GRAMAS

Especificação: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A FRASCO COM 10 GRAMAS

Quantidade: 24,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 3,08

Valor total: R\$ 73,92

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 12,71

273 - IONOMETRO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO (PO+LIQ)

Especificação: IONOMETRO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO (PO+LIQ)

Quantidade: 100,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 16,48

Valor total: R\$ 1.648,00

Fabricante/Marca: FGM

Modelo: FGM

Valor de referência: R\$ 67,90



**IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
MEDICO, ODONTOLOGICO E
LABORATORIAL LTDA
51.477.402/0001-12**

274 - LIMAS FLEXOFILE 15-21 MM

Especificação: LIMAS FLEXOFILE 15-21 MM

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 35,00

Valor total: R\$ 350,00

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Modelo: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 144,22

275 - LIMAS FLEXOFILE 15-25 MM

Especificação: LIMAS FLEXOFILE 15-25 MM

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 35,66

Valor total: R\$ 356,60

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Modelo: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 146,93

276 - LIMAS FLEXOFILE 15 A 40 25 MM

Especificação: LIMAS FLEXOFILE 15 A 40 25 MM

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 39,21

Valor total: R\$ 392,10

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Modelo: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 161,56

277 - LIMAS FLEXOFILE 15 A 40 31 MM

Especificação: LIMAS FLEXOFILE 15 A 40 31 MM

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 31,53

Valor total: R\$ 315,30

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Modelo: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 129,92

278 - LIMAS K 08-25 MM

Especificação: LIMAS K 08-25 MM

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 32,69

Valor total: R\$ 326,90

Fabricante/Marca: MAILLEFER

Modelo: MAILLEFER

Valor de referência: R\$ 134,69

279 - LIMAS K 10-25 MM